
'b

SERVISNÍ SMLOUVA
E Z S ¶i!'

uzavřena mezi

l.
ECHO alarm s.r.o.
sídlem Stodolní 7/834, 702 00 Moravská Ostrava
IČO :61 94 67 02
DIČ : 388-61 94 67 02
účet : KB 196370530217/0100
KOS Ostrava, oddíl C, vložka 12912
zastoupená panem Emilem Kolenčiakem - jednatelem
(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Objednaid
název : Základní škola
sídlem : Mládí 726, 735 14 Orlová - Lutyně
IČO : 75 02 66 43
DIČ : neplátce
zastoupen : Mgr. Zdeněk Canibal
účet : ČSOB 136203202/0300
(dále jen ,,objednatel")

l.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je zajištění a realizace zkoušek činnosti při provozu a pravidelných
revizí EZS na objektech objednatele dle ČSN 33 45 90.

2. zajištěni oprav - t.j. odstranění závad na EZS.

II.
("'as a niísto plnění

Termin zahájení prací : 1.1.2003
Termín ukončení prací : Platnost této smlouvy se stanovuje na dobu n e u r č i t o u.



Místo plnění

Smlouva může být ukončena dohodou, nebo výpovědí. výpověď'
musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně.
Výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

: ZŠ Mládí 726, 735 14 Orlová - Lutyně

KONTROLA KAŽDÉ TŘI MĚSÍCE
čidlo kontrola jedno magn. čidla ve smyČce

kontrola jednoho ir čidla nebo tříštiče
kontrola jednoho duálního čidla
kontrola jedné infřazávoly, nebo ATH
kontrola jednoho tísňového hlásiče, nebo sirény

smyčku : kontrola jedné smyčky v ústředně
rozv. krabice : kontrola jedné velké rozvodné krabice

kontrola jedné malé rozvodné krabice
ústřeaha : kontrola jedné ústředny
režie ztrátový čas, doprava

5,-KČ
10,-KČ
20,- Kč
50,- Kč
30,-KČ
35,-KČ

100,-KČ
50,- Kč

120,- Kč

ČTVRTÁ KONTROLA
Cena sestává z ceny za prováděnou periodickou kontrolu EZS každého čtvrtletí dle shora
uvedené tabulky a o současně prováděnou periodickou roČní revizi EZS v částce 2.500,- KČ
Všechny ceny shora uvedené jsou bez DPH 5 % .

opravy : strany se dohodly, že závady äištěné při zkouškách Činnosti, nebo při periodických
revizích, budou zhotovitelem neprodleně na místě odstraněny se souhlasem
objednatele.

IV.
Fakturace a placení

Obě strany se dohodly na fakturaci po ukončení prací a předání objektu do užíváni. Objednatel
souhlasí se smluvní pokutou dle § 300 Obchodního zákoníku pro případ neuhrazení faktury
v dohodnutém termínu, a to ve výši O, l % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní
pokuta je motivována ochranou zhotovitele v prostředí všeobecné platební neschopnosti.
Objednatel souhlasí s tím, že v případě neuhrazení faktury v daném terminu, uhradí veškeré
náklady spojené s vymáháním této pohledávky.



V.
Požadavky objednatele

· zhotovitel poskytne na EZS záruku v délce 12 měsíců jak na měněný mateňál, tak i na
provedené práce při odstranění závad.

· zhotovitel prohlašuje, že EZS bude po celou dobu platnosti dle této smlouvy plně
vyhovovat ČSN 33 45 90.

· zhotovitel zajistí nonstop servis. Do tohoto se započítává doba dnů pracovního volna,
klidu a svátků.

· Zhotovitel poskytne slevu 30 % z ceny za prováděnou opravu, v případě nedodržení doby
do 24 hod. od nahlášeni závady

VI.
Požadavky zhotovitele

· umožnit přistup do objektu vždy v termínu kontroly, s možností prohlídky prostor, v celém
rozsahu kde je instalováno zařízení EZS.

" Objednatel se zavazuje, Že zajistí pravidelné týdenní zkoušky fůnkce poplachové ústředny
podle Článku 6.3.3. ČSN 33 45 90 pověřeným pracovníkem své organizace proŠkoleného
zhotovitelem.

V pracovní době volat servis a op'avy na telefon 596 126 580 po pracovní době a ve svátky
volat NON STOP servis na telefon 603-490 777

V Ostravě dne 13.1.2003


